
Taste Gallery
Zürich

Die perfekte 
Location 
für Ihren Event



* Preise gültig ab 22.02.2022. 
 Zusätzliche Preisänderungen vorbehalten.

Taste Gallery
Eventlocation
Angebote

Ihr Event 
mit aktivem Kochen 
CHF 1’800* inkl. MwSt.

Bis zu 10 Personen – 
jede weitere Person CHF 180.–

Im Preis inbegriffen:
– Raummiete
– KochberaterIn
– Menü Erstellung
– Einkauf Ihrer Lebensmittel
– Abwaschhilfe
– Komplette Reinigung

Davon ausgeschlossen 
sind alkoholische Getränke 
und Softdrinks.

Ihr Event 
nur Raummiete 
CHF 1’200* inkl. MwSt.

Im Preis inbegriffen:
–  Raummiete
–  Fachberatung 
 für den Gerätesupport
– Bodenreinigung
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– Raumgrösse Event- und Kochbereich 143 m²
– Erweiterung Eventbereich 110 m²
– Sitzplatzmöglichkeiten bis 40 Personen
– Eventkochen bis 18 Personen 
– Stehapéro bis 50 Personen 

Wir freuen uns auf Sie! 
Gerne erstellen wir ein Angebot für Ihren Event. 

Ihr Electrolux Taste Gallery Team

Angaben zur 
Taste Gallery Zürich

Kochbereich
Eventbereich
Mögliche Erweiterung Eventbereich 
(Nebenraum)

Kochbereich

Eventbereich Erweiterung Eventbereich

Hier Angebot 
anfragen



Lassen Sie sich von den vielfältigen Möglichkeiten unserer Electrolux Taste Galleries inspirieren! 
Jetzt online informieren unter: taste-gallery.ch

Jetzt online 
informieren

Electrolux Taste Galleries

Bern
Morgenstrasse 131
3018 Bern
Telefon 031 991 31 11
bern@electrolux.ch

Chur
Comercialstrasse 19
7000 Chur
Telefon 081 258 70 50
chur@electrolux.ch

Kriens
Am Mattenhof 4a/b
6010 Kriens
Telefon 041 419 46 10
kriens@electrolux.ch

Mägenwil
Industriestrasse 10
5506 Mägenwil
Telefon 062 889 93 87
maegenwil@electrolux.ch

Manno
Via Violino 11
6928 Manno
Telefon 091 985 29 85
manno@electrolux.ch

Pratteln
Schlossstrasse 1 
4133 Pratteln
Telefon 061 312 40 70
pratteln@electrolux.ch

Préverenges
Le Trési 6 B, CP 76
1028 Préverenges
Telefon 021 811 17 71
preverenges@electrolux.ch

St. Gallen
Im Longville
Langgasse 8
9008 St. Gallen
Telefon 071 260 26 66
st.gallen@electrolux.ch

Volketswil
Bauarena 
Industriestrasse 18
8604 Volketswil
Telefon 044 947 30 80
volketswil@electrolux.ch

Zürich
Badenerstrasse 587
8048 Zürich
Telefon 044 405 84 12
zuerich@electrolux.ch


